
 

 

 

Brzeżno, dnia 19.11.2020r. 
 
 
UG.ZP.271.3.2020 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 
602677-N-2020 z dnia 27.10.2020r. na „Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w miejscowości Brzeżno, gm. Brzeżno” w wyznaczonym terminie do 19.11.2020r. do 
godz. 10:00 ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 
L.p. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł)           

Wydłużenie 
okresu 
rękojmi 

Termin 
wykonania 
zmówienia 

Termin 
płatności 
faktury 

 
1. 
 

DREN Sp. z o.o. 
ul. Podgórna 26 
73 – 210 Rzecz 

1.094.955,27 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 

 
2. 
 

Przedsiębiorstwo Usług 
Inżynieryjno-Budowlanych ELJOT 

Jacek Luterek 
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego 1/21 

71 – 004 Szczecin 

1.346.454,79 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 

3. 

SK – TEAM 
Karol Sienkiewicz 

ul. Jana Olbrachta 120/55 
01 – 373 Warszawa 

885.600,00 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 

4. 
ZUBWIT Resko Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Żeromskiego 43 
72 -315 Resko 

1.160.095,26 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 

5. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „ARTEX” Sp. z o.o. 

ul. Na Skarpie 17 
75 – 343 Koszalin  

892.857,00 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 

6. 

Zakład Usługowo Handlowy  
Zofia Kurzymska 

Krzemień 38 
73 – 130 Dobrzany  

1.214.625,44 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 



 

 

 

7. 

DOMAR  
Kazimierz Domaracki 

Tatów 3 
76 – 039 Biesiekierz 

1.059.634,04 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 

8. 
Kazimierz Gozdal 

Pomiłowo 22A 
76 – 100 Sławno 

1.387.414,42 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 

9. 

AQUA-TECHNICS 
Łukasz Włodek 

ul. Bieszczadzka 13 
78 – 500 Drawsko Pomorskie 

1.037.806,23 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 

10. 

PRO ENVIRO  
Golczyk, Siwiec Sp. J. 
ul. Szczecińska 129c 

78 – 300 Świdwin 

580.000,00 

o 24 miesiące, 
czyli do 

łącznego 
okresu 84 
miesięcy 

30.06.2021r. 14 dni 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi     
888.424,43 zł brutto (słownie: osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwadzieścia cztery złote 
43/100). 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy PZP zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności bądź 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP 
(Załącznik nr 3 do SIWZ). 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował/a: Małgorzata Nieścieronek 

 

Komisja Przetargowa: 

   Małgorzata Nieścieronek ………………………..… 

   Ewa Sadowska                    ………………………….. 

   Wioleta Anielska                ………………………….. 


